



Projekt: „Poprawa efektywności i organizacji opieki nad dziećmi w województwie zachodniopomorskim poprzez wyposażenie w sprzęt i urządzenia medyczne SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie”.

Dnia 11.08.2017 roku dr n. med. Łukasz Tyszler – Dyrektor SPSZOZ „ZDROJE” podpisał umowę nr RPZP.09.01.00-32-0001/17-00 na dofinansowanie projektu „Poprawa efektywności i organizacji opieki nad dziećmi w województwie zachodniopomorskim poprzez wyposażenie w sprzęt i urządzenia medyczne SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie”.

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” w Szczecinie został Beneficjentem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020.

Projekt realizowany jest w Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura publiczna, w ramach działania 9.1. Infrastruktura zdrowia.

Celem głównym projektu jest poprawa efektywności i organizacji opieki nad dziećmi w województwie zachodniopomorskim poprzez wyposażenie w sprzęt i urządzenia medyczne SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie.

Celem bezpośrednim projektu jest zwiększenie dostępności do wysokiej jakości infrastruktury zdrowotnej.

Planowane efekty realizowanego projektu:

Realizacja przedmiotowego projektu polegającego na kompleksowym wyposażeniu nowobudowanego pawilonu 2A (z wyłączeniem SOR dla dzieci) i przebudowywanego pawilonu 2F(5), poprzez dostawę i montaż sprzętu, wyposażenia oraz urządzeń medycznych zgodnie z wymogami stawianymi przepisami prawa oraz wymogami płatnika w zakresie udzielania świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych w ramach publicznego systemu ubezpieczenia zdrowotnego, pozwoli na uruchomienie inwestycji i oddanie do użytkowania oczekiwanego przez społeczeństwo Zachodniopomorskiego Centrum Opieki nad Kobiętą i Dzieckiem.

Realizacja projektu pozwoli na wyposażenie i uruchomienie działalności w pawilonie 2A: Oddziału Chirurgii Dziecięcej, Oparzeń i Urologii, Oddziału Ortopedii Dziecięcej, Oddziału Neurochirurgii Dziecięcej, Oddziału Pediatrii-Obserwacyjny, Bloku Operacyjnego, Izby Przyjęć szpitala dla dzieci, Apteki szpitalnej, Centralnej sterylizacji szpitala oraz w pawilonie 2F(5) Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii dla Dzieci.

Kompleksowa opieka nad dziećmi i młodzieżą powinna obejmować dzieci od chwili poczęcia do osiągnięcia pełnej dojrzałości. Dlatego też, przedmiotowy projekt jest wysoce uzasadniony i wymaga uzgodnienia w Planie Działań, co w efekcie zapewni spójność zasad dla EFS z mechanizmami dla wydatków krajowych. Realizacja projektu zakończy proces konsolidacji szpitali (szpital przy ul. Mącznej 4 w Szczecinie i szpital przy ul. Św. Wojciecha 7 w Szczecinie). Projekt zaspokoi również bieżące potrzeby wnioskodawcy, wpłynie na



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



efektywność funkcjonowania placówki. Pozwoli na wykorzystanie istniejącego potencjału oddziałów szpitalnych i pozwoli na kompleksowe i komplementarne leczenie dzieci w jedynym dziecięcym szpitalu w Województwie Zachodniopomorskim. Dzięki utworzeniu Zachodniopomorskiego Centrum Opieki nad Kobiętą i Dzieckiem, w ramach którego oddany zostanie do użytkowania pawilon 2A i pawilon 2F(5) możliwe będzie zapewnienie realizacji wielospecjalistycznego procesu leczenia w jednym miejscu, w sposób kompleksowy tj. od diagnozy do skutecznego wyleczenia z możliwością realizacji wysokospecjalistycznych procedur medycznych. Kluczowe znaczenie dla wykorzystania potencjału nowego Centrum ma jego wyposażenie w sprzęt i urządzenia medyczne zapewniające leczenie i diagnostykę na poziomie zgodnym ze współczesną wiedzą medyczną i postępem technologii medycznych, co stanowi warunek niezbędny dla uzyskania wysokiej efektywności i kompleksowości leczenia pacjentów.

Grupę docelową projektu stanowią mieszkańcy województwa zachodniopomorskiego.

Całkowita wartość projektu wynosi **20 000 000,00 zł**, w tym:

- 16 000 000,00 zł – środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
- 2 000 000,00 zł – środki z Budżetu Państwa
- 1 000 000,00 zł – środki z Budżetu Województwa
- 1 000 000,00 zł – środki własne.


Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej "ZDROJE"
w Koszalinie
dr n. med. Łukasz Tyszler